ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта  планировки  и межевания территории квартала индивидуальной  жилой застройки  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, поселок Денисово

Дата и время проведения: 11 декабря 2014 год в 18 часов 30 минут.
Место проведения: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, пос. Запорожское, помещение администрации МО Запорожское сельское поселение, ул. Механизаторов, д. 2
Присутствовали:
	 Представители администрации:
- глава администрации МО Запорожское сельское поселение - Лестникова В.В.;
- заместитель главы администрации МО Запорожское сельское поселение – Шуткина Л.С.;
- ведущий специалист администрации МО Запорожское сельское поселение - Флейшман О.А.;
- главный специалист администрации МО Запорожское сельское поселение – Сладкова Е.Ю.

	 Представители общественности:
- депутат МО Запорожское сельское поселение – Тарасова В.М..

Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовано в районной газете «Красная Звезда» № 130 (11695) от 22 ноября 2014 года и размещено в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение.

Публичные слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс РФ», Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 278 от 05 ноября 2014 года «О проведении публичных слушаниях по проекту планировки и межевания территории квартала индивидуальной жилой застройки по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово», Устава  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное Решением Советом депутатов № 144 от 26.09.2013 года.
С момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний в администрацию МО Запорожское сельское поселение замечаний и предложений по вопросу проекта планировки и межевания не поступало.

На рассмотрение были  представлены документы:
- проект планировки и межевания территории;
- пояснительная записка к проекту;
- графические материалы.

По рассматриваемому вопросу выступила   глава администрации МО Запорожское сельское поселение Лестникова В.В.  с   кратким   описанием    проекта.

Выводы  и  рекомендации:
 Рассмотрев предоставленные документы и заслушав докладчика, все присутствующие пришли к единогласному заключению:
1. Одобрить, предоставленный на рассмотрение проект планировки и межевания территории квартала индивидуальной жилой застройки  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, поселок Денисово;
2. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Красная звезда» и разместить в сети Интернет на сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Признать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта  планировки  и межевания территории квартала индивидуальной  жилой застройки  по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, поселок Денисово» состоявшимися.

Глава администрации                               ____________________  В.В. Лестникова

Ведущий специалист администрации    _________________________О.А. Флейшман